χρειάζεται  επισκευή.  Η  εν  λόγω  επισκευή  έχει  επείγοντα  χαρακτήρα,  λόγω  του  επερχόμενου 
χειμώνα και της ανάγκης να βρίσκεται το μηχάνημα σε ετοιμότητα. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή:

Α) την έγκριση δαπάνης δύο χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα πέντε ευρώ (2.445,00€), μη 
συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.,  που  θα  επιβαρύνει  τις  πιστώσεις  του  προϋπολογισμού  της 
Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, και θα κατανέμεται ως εξής: 

Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0861: «Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων ξηράς» 500,00€

[...]

1.945,00€, σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν.

Β) την απ’ευθείας ανάθεση των ως άνω εργασιών επισκευής –  service στο εξειδικευμένο 
συνεργείο «Ευάγγελος Λάμπρου Ανευλαβής».
.

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

Α) Την έγκριση δαπάνης 2.445,00€ (δύο χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα πέντε ευρώ), μη 
συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.,  που  θα  επιβαρύνει  τις  πιστώσεις  του  προϋπολογισμού  της 
Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, και θα κατανέμεται ως εξής: 
Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0861: «Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων ξηράς» 500,00€